ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v thống nhất bố trí xe cho

các điểm tổ chức thi Tốt nghiệp

THPT năm 2025

Nghĩa Hành, ngày       tháng   6  năm 2025

                                Kính gửi:

- Trường THPT Số 1 Nghĩa Hành;

- Trường THPT Số 2 Nghĩa Hành;

- Trường THPT Nguyễn Công Phương;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Xét đề nghị của các Trường THPT: Số 1 Nghĩa Hành, số 2 Nghĩa Hành,

Nguyễn Công Phương về việc xin xe chở nộp bài thi kỳ thi tốt nghiệp THPT năm

2025; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Để đảm bảo an toàn tuyệt đối về công tác bàn giao bài thi, hồ sơ thi về Hội

đồng chấm thi tại Sở Giáo dục và Đào tạo. UBND huyện thống nhất giao Văn

phòng HĐND và UBND huyện bố trí xe cho các điểm thi và phân công nhiệm vụ

đối với các đồng chí lái xe đảm bảo thời gian, địa điểm; cụ thể như sau:

 - Điểm thi tại Trường THPT số 1 Nghĩa Hành: Xe ô tô UBND huyện, Lái

xe đồng chí Võ Thoại, số điện thoại liên hệ: 034. 343. 6868.

 - Điểm thi tại Trường THPT số 2 Nghĩa Hành: Xe ô tô UBND huyện, Lái

xe đồng chí Trịnh Quang Duy, số điện thoại liên hệ: 0905.764.465.

 - Điểm thi tại Trường THPT Nguyễn Công Phương: Xe ô tô Huyện ủy, Lái

xe đồng chí Phan Văn Việt, số điện thoại liên hệ: 0984. 452. 379.

 Các đồng chí lái xe có mặt cùng với xe tại các điểm thi theo sự phân công

đúng vào lúc 10 giờ 00 phút ngày 27/6/2025 để phối hợp cùng Hội đồng thi vận

chuyển, giao nộp bài thi của kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025 đảm bảo an toàn,

đúng quy định.

 Yêu cầu các cơ quan, đơn vị và cá nhân được phân công nhiệm vụ triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Trung Hiếu

		2025-06-16T09:01:00+0700

		2025-06-16T09:47:43+0700

		2025-06-16T09:47:43+0700

		2025-06-16T09:47:43+0700